
 

 

CENÍK PRO ŠKOLY – adaptační kurzy, sportovní kurzy, školní výlety  

       Ceník 2023 - 2024 
 
 

PROGRAMOVÝ BALÍČEK 
 

DÉLKA 
PROGRAMU 

CENA PROGRAMU DOPRAVA 

Jednodenní 690 Kč  
Při výjezdu na středisko 

klientů dopravu 
neúčtujeme do 100 km. 

Nad 100 km 
sazba 5 
Kč/km. 

Dvoudenní 890 Kč 

Třídenní 1090 Kč 

Čtyřdenní 1290 Kč 

Pětidenní 1490 Kč 

 
 

CENA PROGRAMOVÉHO BALÍČKU PRO ŠKOLY ZAHRNUJE 
kompletní program včetně vedení odbornými lektory a 
instruktory veškerý potřebný materiál a pomůcky 

 
Program realizujeme první den 13,30 – 21 hodin, další dny 9 – 21 hodin, poslední 
programový den max. 9 – 11.30 hodin. Jednodenní program realizujeme od doby příjezdu 
klienta, nejvýše však 9 – 18 hodin. U 1. stupně ZŠ všechny programy končí v 18 hodin.  

 

 
CENA PROGRAMOVÉHO BALÍČKU PRO ŠKOLY NEZAHRNUJE 

dopravu klientů na středisko a zpět 
ubytování a stravu 
pojištění účastníků 
dozor mimo program 
noční dozor 

 
 

UBYTOVÁNÍ 

   RS Meziříčko 

Ubytování v chatkách – individuální cena podle počtu účastníků a 
termínu. Zajišťuje COP OUTDOOR s.r.o.: E: info@cop.cz, T: 774 060 600 

 
 
 

RS Křižanov, Nesměř 

Ubytování v budově i v chatkách – individuální cena podle počtu účastníků a 
termínu. Zajišťuje RNDr. Vaverka: info@rekreacnistrediska.cz, T: 602 710 323 
Kapacitu ubytování v požadovaném termínu si ověřte u poskytovatele těchto služeb. 



 

SAMOSTATNÉ AKTIVITY 

 
 
 

AKTIVITY 

 
 

CENA D
R

A
K

 
K
Ř

IŽ
A

N
O

V R
S 

M
EZ

IŘ
ÍČ

KO
 

 RS
 N

ES
M
ĚŘ

 

SL
O

VĚ
N

IC
KÝ

 
M

LÝ
N

 
 V
ÝJ

EZ
D

Y  

 
 
OSTATNÍ INFORMACE 

Nízké lanové aktivity 150 Kč 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 osoba (minimum 10 osob) 

Vysoký lanový park 290 Kč 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 osoba (od 150 cm tělesné výšky, jeden okruh) 

Vysoká síť 120 Kč 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 osoba (minimum 10 osob), realizace dle lokality 

Aquaroller 100 Kč 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 osoba (cca 10 minut, minimum 10 osob) 

Raftování 120 Kč 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 osoba (minimum 10 osob) 

Bumperball 100 Kč 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 osoba (cca 10 minut, minimum 10 osob) 

Bungee running 100 Kč 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 osoba (minimum 10 osob) 

Hry a herní systémy 150 Kč 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 osoba (herní blok, cca 1,5 hodiny, pro celou 
třídu/skupinu) 

Lukostřelba 100 Kč 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 osoba (10 šípů, minimum 10 osob) 

 
Paintball 

 
190 Kč 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
osoba, kuličky nad rámec balíčku (50 ks) lze dokoupit 
za 2 Kč / ks (od 6. třídy, minimum pro hru je 6 hráčů) 

Paintball střelba na 
cíl 

120 Kč 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 osoba, 25 ran (minimum 5 osob) 

 
Airsoft 

 
190 Kč 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
osoba, zásobníky nad rámec balíčku (3 ks) lze 
zakoupit na místě za 20 Kč / ks (minimum pro hru je 6 
hráčů) 

Stezka vodníka 
Pentličky 

zdarma 
pro MŠ a 1. 
st. ZŠ 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
bez instruktora 

 


